40

177. a) er d auf Kasur; ð ohne Abkürzungszeichen.

178. Geberschwir. Item 2 brieff, tranfixionswiß aneinanderen ge-
heftet, wisent wie wilend Wilhelm Schaltenbrand und sin ecfrow dem huß
Basel 48 schatz reben gsehenekt haben. Stat des einen datum feria sexta
ante assumptionis beate virginis a° 1294 und des anderen vigilia s. Valentini
5 a° 1465. — 1294 August 13.

* Archiv-Repertorium des Deutsch-Ordenshauses Basel von 1541 im
GLA. Karlsruhe fol. 8^v, A. — * Archiv-Repertorium desselben Hauses
von 1670 im kgl. Staatsfilialarchiv zu Ludwigsburg pag. 15, A.

179. Johann von Hauenstein verkauft dem Stifte St. Leonhard
10 sein Recht an einem Hause. Basel 1294 August 14.

Abschrift von 1295 in Lh. II. fol. 33 n° 124 (B).

Trouillat 2, 571 n° 443 nach B. Hier ist zu lesen S. 572 Z. 14:
Bibersehe; S. 572 Z. 15: notar. [= notario oder notariis.]

180. Das Stift St. Peter leiht dem Rudolf Müntsche, Bürger
15 von Rheinfelden, Reben bei Klein-Basel zu Erbrecht.

Basel 1294 September 9.

Original Pt. n° 79 (A).

Eingehängtes Siegel des Capitels von St. Peter (n° 40^r).

Nos prepositus decanus et capitulum ecclesie sancti Petri Basiliensis
20 universis presencium inspectoribus seu auditoribus salutem et noticiam sub-
scriptorum. Noverint universi, quos nosc fuerit oportunum, quod dominus
Jo. incuratus in Ögst duo jugera vinearum, que vulgo dici solent manwerk,
sita in banno minoris Basilee, que ipse a nobis sub jure hereditario tenerat,
ad manus nostras resignavit renuncians omni juri, quod sibi in predictis
25 vincis competere posset. Que predicta duo jugera vinearum Rüdolfo dicto
Müntschen burgensi in Rinuelden et suis liberis scu quibuscunque suis
legitimis heredibus de communi consensu concedimus supradicto videlicet
jure hereditario possidenda sub annuo censu quatuordecim solidorum nobis
30 terminis infra scriptis solvendorum, videlicet in festo beati Martini episcopi
septem solidos et residuos septem solidos in festo nativitatís domini, et pro
duobus circulis et honorario septem solidorum. Hec dicimus et profitemur.
Cujus rei testes sunt Billungus de Vislis, Petrus et Wernherus dicti an der
Mattun de Attcmswilr, Heinricus dictus Brünshür de Attcmswilr, Cünradus
dictus de Búz et alii fide digni. In hujus rei testimonium et firmum robur
35 sigillum capituli nostri presentibus literis duximus appendendum. Dat. et
actum in civitate Basilea in ambitu sancti Petri, anno iucarnacionis domini
MCCnonagesimo tñi, feria quinta post nativitatís beate virginis.

181. Das Kloster Klingenthal fröhnt wegen versessener Zinsen
ein Haus und kauft es vor Gericht. Basel 1294 September 20.